
令和６年 6月吉日 

お客様各位 

 

ハートンホテル京都 

支配人 塚本 勝 

 

立体駐車場メンテナンス工事のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりハートンホテル京都をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、下記の通り立体駐車場メンテナンス工事を実施することとなりましたのでご案内いたします。 

つきましては、ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解  ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

1．工事場所 ハートンホテル京都 南側 立体駐車場 

2．工事期間 2024 年 8月 18 日(日)～2024 年 8月 21 日(水)及び、 

            2024 年８月 28日(水)～2024 年８月 31 日(土) 計 8 日間において 

3．作業時間 午後１０：００～午前７：００まで 

 

4．注意事項 作業時間中の入出庫につきましては一切出来かねますのでご了承くださいませ。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記の連絡先までお問い合わせくださいませ。 

 

5．お問い合わせ先 

ハートンホテル京都  

電話番号 075-222-1300 

メールアドレス kyo@hearton.co.jp 

 

以上 


